
PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Rotom Czech spol. s r.o.
Kaplice-nádraží 97 DIČ: CZ26036185
382 42 Střítež

APPLICABLE SERVICES

SDRUŽOVÁNÍ
LOGISTICKÝCH PRODUKTŮ
Efektivní řešení poolingu pro váš
dodavatelský řetězec

OPAKOVANÉ POUŽITÍ
NOSIČŮ NÁKLADU
Maximalizace opakovaného použití
obalů

ODKUP
Tento nebo podobný výrobek si
můžeme koupit u vás. Kontaktujte
nás pro nabídku.

Paleta pro chemický průmysl CP9 1140 × 1140 × 156 mm
– ISPM –15
SKU 15009HT

Chemická paleta CP9 je ideální pro přepravu a skladování produktů v pytlích, vacích a
sudech. Zesílená konstrukce.

TECHNICAL DATA

Typ  Palety pro chemický průmysl
Vnější délka  1140
Vnější šířka  1140
Vnější výška  160
Dynamická nosnost  1500
Materiál  Dřevo
Usability status  Nowy
Produkt  Nový

PRODUCT DESCRIPTION

Chemická paleta CP9 1140 × 1140 × 156 mm – ISPM 15, fumigovaná paleta
Chemické palety CP se vyrábějí s různými rozměry, které závisí na konkrétní verzi:
CP1 až CP9. Chemická paleta CP9 se běžně používá při námořní přepravě chemických
látek. Standardní rozměry palety CP9 jsou 1140 × 1140 × 156 mm. Její nosnost je
1500 kg, což ji přímo předurčuje ke skladování těžkých kontejnerů. Na paletách
tohoto typu jsou skladovány především chemické výrobky uzavřené v sudech a
nádržích. Paleta CP9 je vhodná pro skladování a přepravu volně ložených materiálů
ve vacích a sypkých chemických produktů. Paleta je vyrobena z kvalitního smrkového
dřeva ze střední Evropy. Ložná plocha palety má zesílenou střední a obě krajní desky,
což zvyšuje pevnost celé konstrukce. Paleta je vyrobena v souladu s dokumentací a
požadavky na chemické palety.

Link to visit this page:

https://rotom.cz/paleta-cp9-standard-ispm-15-1140x1140x156mm-15009ht

https://rotom.cz/paleta-cp9-standard-ispm-15-1140x1140x156mm-15009ht

